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Restaurant-  
souschef

Jobbeskrivelse
Med primær base på BEST WESTERN Hotel Odense, som 
er en del af Odense Congress Center, vil du som souschef i 
restauranten selvstændigt træffe afgørende beslutninger i 
dagligdagen, i samarbejde med overtjeneren og med refe
rence til vores F&B Manager.

Jobbet kræver en person som besidder evnen til at have det 
store overblik og kan bevæge sig fra praktiske og fysiske op-
gaver, til de mere administrative opgaver. Den rette kandi-
dat har erfaring fra afvikling af arrangementer på forskellige 
niveauer, og hvor det at lede mellem 5 -100 medarbejdere 
samtidig er en motivationsfaktor. 

Dine resultater skabes ved, at sikre en god planlægning og 
afvikling af vores arrangementer. Ligeledes skal du gå forrest 
og sikre at vores faste tjenerstab samt reservetjenere og 
øvrige servicemedarbejdere er motiverede og engagerede.   

Din tilgang til opgaverne er systematisk, og du sætter en 
ære i præcision og er yderst kvalitetsbevidst i dit arbejde. 
Ligeledes er det vigtigt at du er velovervejet og konsekvent 
i dine beslutninger. Idet der arbejdes meget tværfaglig skal 
dine samarbejdsevner være gode, og du har en personlighed 
som holder hoved koldt i alle situationer, i et til tider hektisk 
miljø. 

Din arbejdstid er skiftende idet mange arrangementer 
afholdes når andre har fri fra arbejde. 

Arbejdsopgaver & ansvar
•	 Planlægning og afvikling af arrangementer herunder 

fester, konferencer, bespisning ved messer, shows m.v.
•	 Planlægning af bemanding af reservetjenere ved større 

arrangementer
•	 Udarbejdelse af tilbud i samarbejde med F&B Manager
•	 Udarbejde vagtplaner for tjenere og elever
•	 Bestilling af varer

Vi forventer 
•	 At du er uddannet tjener
•	 At du har en lederuddannelse eller har min. 3 års praktisk 

erfaring som leder
•	 At du som leder er lyttende og formår at lede gennem 

dine medarbejdere
•	 At du er loyal og selvstændig
•	 At du er erfaren bruger i MS Office, primært Word og Excel 
og gerne kendskab til Hotelsystem Picasso

•	 At du kan identificere dig med vores værdier; Dynamik, 
Nyskabelse og Sund forretningssans

Vi kan tilbyde
•	 En arbejdsplads der begejstrer gennem oplevelser
•	 Et udfordrende arbejdsmiljø med ambitiøse og  

kompetente kolleger
•	 Gode muligheder for personlig og faglig udvikling

Vi begejstrer gennem oplevelser
Odense Sport & Event udbyder oplevelser og består af 
Odense Congress Center, Odense Boldklub og JVB Concerts.  
Hvert år leverer vi messer, konferencer, topfodbold,  
koncerter med videre til mere end 700.000 mennesker. 

Interesseret?
Vi rekrutterer løbende, så send din ansøgning 
og relevante bilag pr. e-mail til: leje@ose.dk
mrk. Restaurant-souschef. 
Alle henvendelser behandles fortroligt.


